
Revitalizace dvora u Cp. 189, 190, 200

DODATEK C.1
K E S M L O U V É O D L L O

Z E D N E 1 4 . 3 . 2 O 2 2

císlo smlouvy objednatele: 89/1S/2022

uzavrené dle § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších zmen a doplnku,
níže uvedeného dne, mesíce a roku, mezi temito smluvními stranami:

I.SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Mesto Dacice

Sídlo:

zastoupený:

ICO:

DIC:

Penežní ústav:

Císlo úctu:

Krajírova 27, 380 13 Dacice l

Ing. Karlem Macku - starostou mesta

00246476

CZ00246476

Ceská sporitelna, a.s., jindrichuv Hradec

Osoby oprávnené jednat a podepisovat za objednatele ve vecech smluvních, financních a provádení
stavby:

Ing. Karel Macku - starosta

Osoby oprávnené jednat za objednatele ve vecech provádení stavby:

pracovník ODl, tel

{dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel: Technické služby Dacice s. r. o.

Sídlo: U Stadionu 50/V, 380 01 Dacice

Zápis v or: or vedený u ks v c. Budejovicích, oddíl C, vložka 10739

Os. opr. jednat: Mojmír Holec - jednatel

ICO: 260 40 344

DIC: CZ 260 40 344

Penežní ústav: CSOB

Císlo úctu:

Datová schránka uq9617z

Osoby oprávnené jednat a podepisovat za zhotovitele ve vecech smluvních:

Mojmír Holec, tel.:

Osoby oprávnené jednat za zhotovitele ve vecech provádení stavby:

Mojmír Holec, tel.:

stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.):

-1-



Revitalizace dvora u Cp. 189, 190, 200

zástupce stavbyvedoucího:

Mojmír Holec, tel.:

(dále jen ,,zhotovitel")

{dále také spolecne jako ,,smluvní strany")

ll. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se tímto dodatkem c. 1 rozhodly zmenit Smlouvu o dílo ze dne 14. 3. 2022, císlo
smlouvy objednatele: 89/1S/2022, o provedeni kompletního a funkcního díla - stavby: ,,Revitalizace
dvora u Cp. 189, 190, 200", která byla uzavrena mezi objednatelem mestem Dacice a zhotovitelem,
Technické služby Dacice s.r.o. {dále jen ,,smlouva").

2. Predmetem tohoto dodatku c. 1 je zmena rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na
základe zjištených okolnosti pri provádení stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad
rámec puvodne smluveného plnenI, anebo které nebyly realizovány vubec, a s tím souvÍsejÍcÍ zmena
ceny díla.

Ill. PREDMET DODATKU C. 1

1. V Clánku íl. Predmet smlouvy, se odst. 1. smlouvy mení tak, že odstavec 1. nove zni:

,,1. Zhotovite/se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpecí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Revitalizace dvora u Cp. 189, 190, 200"

(dále jen ,,dílo" nebo Hstavba"), v rozsahu daném projektovou dokumentaci, kterou vypracoval Ing.
arch. Pavel Kucera, Antonínská 15///, 380 01 Dacice, zakázkové císlo 20720, a soupisem prací, který je
nedl/nou soucástí a prílohou C. 1 této smlouvy a zmenovým listem c. 1, který je prílohou a nedílnou
soucásti dodatku c. 1.

Soucástí díla jsou dále tyto cinnosti, které provede zhotovitel:

· odvoz a zajišteni skládky suti a vybouraných hmot vcetne poplatku za uloženi' a vcetne predání
dokladu o ekologické likvidaci (príp. o u/ožen/na skládku) objednateli,

· zajišten/rádné koordinacn/cinnosti pri provádení díla,

· prubežný denní úklid prilehlých prostranství (po
dle stavu znecišteng,

· predání atestu, revize e/ektro, certjfikátu použitých materiálu, prohlášení zhotovitele dle §156
stavebního zákona a prohlášení o likvidaci odpadu,

· zajištenÍdodržovánl'bezpecnostnl'ch predpisu v oblasti BOZP pri práci na staveništi,
tj. zajištení stavenište a skládek materiálu (oplocenl) a bezpecného pohybu a prístupu osob do
bytových domu,

· zajištení zhotovení dokumentace skutecného provedení stavby v 1 (jednom) pare se zákresem
prípadných zmen a odchylek. "

-2-



Revitalizace dvora u Cp. 189, 190, 200

2. V clánku V. Cena za díio a pIatební podmínky, se odst. 1 smlouvy mení' tak, že odstavec 1 nove zni:

,,1. Cena díla je ujednaná pro rozsah daný clánkem l. této smlouvy jako cena nejvýše prípustná, platná
po celou dobu provádení díla. jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk
zhotovitele, které vyp/ývaj/z vymezení di7a ve smyslu této smlouvy.

Celková cena díla bez DPH ciní 1 548 903,40 KC

Dan z pridané hodnoty bude rešena v režimu preneseni danové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona
c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znení pozdejších predpisu, dan je povinen priznat a
zaplatit pr/s/ušnému financnímu úradu objednatel.

Celková cena díla se clení dle stavebních objektu:

" SOl - revitalizace dvora

" SO2 - verejné osvetleni

1 485 150,40 KC

63 753,00 KC"

lV. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotcená tímto dodatkem c. 1 se nemení.

2. Tento dodatek c. 1 je vyhotoven ve trech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž dve obdrží
objednatel a jedno zhotovitel.

3. Tento dodatek c. 1 se stává nedílnou soucásti smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema
smluvními stranami a úcinnosti dnem jeho zverejnení v registru smluv.

4. Mesto Dacice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích, ve znení pozdejších
predpisu, potvrzuje, že uzavrení tohoto dodatku c. 1 bylo schváleno radou mesta Dacice na její 124.
schuzi konané dne 14. 9. 2022 pod c. usn. 2292/124/RM/2022 nadpolovicní vetšinou hlasu a že tím

byly ze strany mesta Dacice splneny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

5. Smluvní strany berou na vedomí, že tento dodatek c. 1, jakož i další zmeny a dodatky smlouvy,
podléhají zverejneni v registru smluv. Zverejneni zajistí objednatel.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek c. 1 pred jeho podpisem precetly, že byl uzavren po
vzájemném projednání, podle jejich skutecné a svobodné vule, urcite vážne a srozumitelne, s jeho
obsahem souhlasIa na dukaz toho dodatek c. 1 podepisují.

7. Nedílnou prílohou c. 1tohoto dodatku c. 1 je:

· zmenový list c. 1

VDacicích dne '7· á't'§ŠT(J V Dacicích d,, A 'Ž . loZ2_

Za objednat'l" "" 12 12 Za zhotovitele:

"\ L'A ci¢

_zGmesto Dacice za Technickésl

/ing. Karel Macku

"

' ¶°"i Í§

i

l starosta Technické s . - -..
U Stachonu 5 01 Oamce

lC: 26 04 'J3 44

zapsáno v OR u KS v l' i""
v oddilu C, vložce cistci ií)739 ":)

-3-



ZMENOVÝ LIST C. 1
na akci

Revitalizace dvora u Cp. 189, 190, 200

Objednatel: Mesto Dacice c.sml.obj.: 89/1s/2022

Zhotovitel: Technické služby Dacice s.r.o.

c.sml.zhot.:
Popis zmen:

1.Ménepráce
2.VIcepráce

Oduvodneni zmen:
Ad. 1. jedná se o položky, které byly provedeny cástecne, nebo nebyly provedeny vubec.
Mezi neprovádené práce patrí zejména:
- náhrada nove dodávané šterkodrti fr. 0/63 za asfaltový recyklát ze zásob objednatele (úspora v nákupu materiálu)
- menší rozsah zdi pro kontejnerová stání
- menši rozsah dláždených chodníku (vlivem zúženi chodníku z duvodu formátu dlažby 50X50 a eliminaci dorezu)
- menší rozsah silnicnIch obrub z duvodu zmeny rešení odstavné plochy (namísto šikmého stání podélné)

Ad. 2.Jedná se o položky, které bylo nutné realizovat na základe zjištených okolností pri provádení stavby,
nebo jejich provedeni požadoval objednatel nad rámec puvodne smluveného plnení.
Mezi vícepráce patrí zejména:
- oprava deštové kanalizace, kterou bylo nutno provést po zjištení havarijního stavu
- vybourání stávající betonové rampy u BD c.p. 200, se kterou nebylo v PD uvažováno
- osazení nových obrub ve vjezdu do dvora z úl. Sokolská + úprava nivelity.
- provedení vetší mocnosti podkladu komunikace ze ŠD 0/32
- dodávka a montáž 2 ks lavicek navíc

Souhrn nákladu:

Zhotovitel provedl oceneni jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových
cen jako v rozpoctu pro dílo. Pro práce a dodávky tvOrÍCÍ vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpoctu pro dílo byly
použity jednotkové ceny podle Katalogu popisu a smerných cen stavebních a montážních prací vydaných Urs Praha,
platných v dobe provádení víceprací. (ceny jsou uvedeny bez DPH)

vícepráce ménepráce rozdíl
Priioha c. 1 493 726,40 -442 706,00 51 020,40

celkem vícepráce 493 726,40 celkem ménepráce -442 706,00 51 020,40

Puvodní cena dle SOD 1 497 883,00 Kc bez DPH

Cena díla dle SOD a ZL 2 1 548 903,40 KC bez DPH

Dopad zmeny na termín dokoncení díla: NE ,4 l

Za zhotovitele: Za objednatele:
Technické služby Dacice s.r.o. Mesto Dacice ~

Tec,h_ni,cké_slu,žby,0acice . " 'AŠ T O

U j;c;:' "" ,i" '""b:t'"
zapsáno v CR u ks v ceských 8u ,' í 12

Za TDI: v OGähú L, \rlU/,í' . 'h,. al" \ l I l :

, \', É ,';jj ,"\DA

Prílohy: dúcí soupis prací - Príloha 1



K

S: Revitalizace dvora BD ul.Komenského 189,190 a 200

O: Dacice

položkový rozpocet

P.C. Císlo položky Název poloŽky NU množství cena l MJ Celkem

Díl: 2 Základý,zvláštní zakládání -11 935,00
274272120RT3 Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 20 m2 -6,50000 1 316,00 -8 554,00

(",m vYnln Nárnic hMnn"m C, 1fí/?Q
274311511R00 Beton základ. pasu prokl. kamenem C m3 -0,33000 2 700,00 -891,00
274361721r00 výztuž zdiva bet.ocel pr.12 mm t -0,01000 60 000,00 -600,00
24 UkoncujÍcÍ betonová stríška z bet.pref.prvku m -4,50000 420,00 -1 890,00

Díl: 5 Komunikace -61 361,00
564861111RT4 Podklad ze šterkodrti po zhutnení tlouštky m2 -995,00000 261,00 -259 695,00

m cm šterkmrtfriíkcp n-m mm
564861111RT4 Podklad ze šterkodrti po zhutnení tlouštky m2 995,00000 148,00 147 260,00

15 cm štrrknnn' - recikl
564811111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutneni tlouštky 5 m2 -995,00000 80,80 -80 396,00

("m 7a\/á|m\/áni
564811111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutneni tlouštky m2 995,00000 156,00 155 220,00

in cm VCf'tne 7a\/á|mvánÍ
591100020RAA Chodník z dlažby zámkové tl.6 cm, šterkodrt m2 -25,00000 950,00 -23 750,00

CM? -ti ?Q cm rín 4-R ti 4 Grn
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci -8 740,00

917862111RT5 Osazeni stojat. obrub.bet. s operoujože z C m 9,00000 480,00 4 320,00
1?/1'1 \/rplnr nhr||hnik||ABn 1M/1n/?5

917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 11,00000 420,00 4 620,00
1?/1'1 vcetne nhnihnikn Afín 1nn'5/?Q

917862111RU2 Osazeni stojat. obrub.bet. s operoujože z C m -34,00000 520,00 -17 680,00
12/15, vcetne obrubníku CSB H 25
1nm/1'm(?5n

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 100,00
Vybouráni beton podkladu pod dlažbu m3 2,5U00U 1 800,UO 4 500,00
Naložení odvoz a likvidace suti na skládce t 4,00000 650,00 2 600,00

Díl: 721 Venkovní kanalizace 112 941 ,40
22 Šachta dešt.kanalizacni-litin.pokbp 12,5t,, poI 1,00000 13 500,00 13 500,00

tf"i Mmk'r het nr'íh"nm rmira drín
23 Montáž šachty vcetne osazeni a zhutnení poI 1,00000 1 950,00 1 950,00

r'kcM
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v m3 16,00000 546,00 8 736,00
hornine trídy težitelnosti I skupiny 1 a 2
cihiem /ía ?(1 m3 ctrnine
Vodorovné prerMstení pres 3 000 do 4000 m3 16,00000 230,00 3 680,00
m výkopku/sypaniny z horniny trídy
tM'itelnn'íti l chininv 1 fit 3
Obsypáni potrubí rucne sypaninou bez m3 5,60000 554,00 3 102,40

dn 3 m
šterkopísek frakce 0/4 t 11,20000 373,00 4 177,60
Obsypáni potrubí strojne sypaninou bez m3 11,40000 213,00 2 428,20
šterkodrt frakce 0/32 t 11,20000 406,00 4 547,20
Montáž kanalizacního potrubí z PVC m 64,00000 161,00 10 304,00
tesnene gumovým kroužkem otevrený
KGEM trouba DN200X4,9/1000 SN4 EN kus 64,00000 644,00 41 216,00
1347fí-?

30 23 Osazení šachet vcetne dodávka kus 2,00000 9 650,00 19 300,00
Díl: M46 Zemní práce 15,00

8 Záhon na zeleninu ks -2,00000 1 800,00 -3 600,00
8 Výsadba stromu a keru, Deutzia gracilis ks -59,00000 250,00 -14 750,00

/t[nin|lk/
8 výsadba stromu a keru, Prunus Accolade ks -4,00000 750,00 -3 000,00

lnkriísnR Yišf'nl
8 výsadba stromu a keru, Prunus ks -5,00000 750,00 -3 750,00

|a|lmG&rrí'í|l¶ /hnhknvišrn/
8 výsadba stromu a keru, Laburnum x ks -1,00000 650,00 -650,00

\M'ítprrri /FtrnlPnrc/
8 výsadba stromu a keru, Rybíz cervený " ks -5,00000 320,00 -1 600,00

ž|l|tÝtamrp'lt -i'frQ\/itr
8 Výsadba stromu a keru, Euonymus fortunei ks -5,00000 230,00 -1 150,00

F merak1n Gnld /hrf"ílf'n/
8 výsadba stromu a keru, Berberis thunbergii ks -52,00000 250,00 -13 000,00

At[nn||m|lrprí Nana /drištál/



8 výsadba stromu a keru, Philadelphus ks -1,00000 320,00 -320,00
/nl|stnn/|/

8 výsadba stromu a keru, Cornus Kouša Milky ks -1,00000 850,00 -850,00
wav ldrinl

8 výsadba stromu a keru, Rosa rugosa + rosa ks -13,00000 350,00 -4 550,00
rimrna Alka /n'lŽP/

8 výsadba stromu a keru, Sorbus aucuparia l ks -1,00000 680,00 -680,00
iíUh ntríríl

8 Výsadba stromu a keru, Malus Wintergold ks -1,00000 1 350,00 -1 350,00
liaMnni
výsadba stromu - Prumus serrulata kanzan - ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
V7rnSHÝ strnm vGetnn á ks kl°l|l'|
výsadba stromu - malus Evereste - vzrostlý ks 2,00000 3 200,00 6 400,00
'itrnm vrrtnr k'i kuh'i
výsadba stromu - Piatanus x acerifolia - ks 1,00000 4 200,00 4 200,00
wrnsflY slrnm vrdnr 3 ks k|j|l°l
výsadba stromu - Sorbus aucuparia - ks 1,00000 2 500,00 2 500,00
Y7rnsl|Ý strewn vGrfnr 3 k" k|"||l'|
výsadba stromu a keru, Staphylea pinnata ks 1,00000 350,00 350,00
výsadba stromu a keru, Spirea japonica ks 12,00000 65,00 780,00
výsadba stromu a keru, Hypericum Hidcote ks 16,00000 65,00 1 040,00
výsadba stromu a keru, Vaccinium ks 2,00000 250,00 500,00
mrvrn hmiim
výsadba stromu a keru, Amelanchier ovalis ks 1,00000 450,00 450,00
výsadba stromu a keru. Cornus cousa ks 1,00000 750,00 750,00
výsadba rostlin - Levandula angustifolia ks 10,00000 80,00 800,00
výsadba rostlin - Lonicera pileata ks 3,00000 75,00 225,00
Výsadba rostlin - Lonicera japonica ks 4,00000 100,00 400,00
výsadba stromu a keru, Hydrangea ks 12,00000 250,00 3 000,00
naniaikíta
výsadba stromu a keru, Miscanthus ks 7,00000 150,00 1 050,00

Výsadba stromu a keru, Euonymus alatus ks 2,00000 300,00 600,00

výsadba stromu a keru, Physocarpus ks 1,00000 120,00 120,00
nni l|ifnli| is

výsadba stromu a keru, Tamarix tetrandra ks 2,00000 250,00 500,00

výsadba stromu a keru, Rhododendron ks 3,00000 450,00 1 350,00

výsadba stromu a keru, Deutzia gracilis ks 19,00000 250,00 4 750,00
/lrninnk/

o výsadba stromu a keru, Prunus ks 2,00000 750,00 1 500,00
|a|lrnrerasl|s /hnhkclvišpn/
Zamulcováni ploch kolem keru, stromu M2 28,00000 500,00 14 000,00

Díl: Konstrukce truhlárské 13 000,00

Dodávka a montáž drev.lavicek ks 2,00000 6 500,00 13 000,00

Celkem SI Q2Q,4Q

Poznámky uchazece k zadání


